
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor
Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015,
resolve:

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à apresentação da
documentação comprobatória conforme Item 20.14 do Edital n° 17/2015, no dia 30 de março de
2016 ás 9h da manhã, no Ed. Aureliano Hoffamann, nº96, sobre loja –no anexo, Centro – Vitória/
ES, CEP: 29010-002.

2.Informamos ainda que conforme nota de convocação dos dias 24,25 e 26 de fevereiro, o
candidato deverá apresentar no ato da assinatura de contrato, a documentos originais para
conferência, do item 6 do Edital, caso o candidato não comprove estará automaticamente
excluído.

REGIÃO GRANDE VITÓRIA - MASCULINO

JULIO CESAR SILVA DE SOUZA

MARCIO JOSE DA SILVA

WAGNER LUIZ CARVALHO JECKEL

PAULO HENRIQUE MARQUES NASCIMENTO

ALESSANDRO ROCHA LIMA

ALEXANDRE SOARES DA SILVA

JOCELIO DA MATA SILVA

FAGNER GALVAO SOARES

RAFAEL DE SOUZA DO ROSARIO

RONILTON COSTA DE OLIVEIRA

THIAGO VERONEZ NEGRELLI

GUSTAVO VIEIRA TAVARES

MAXWELL PEREIRA DE LIMA

FABIO ALVES MENDES

OSMAR COSTA NOVAIS JUNIOR

RICARDO VIANA ATAIDE

JOÃO HENRIQUE DE S. XAVIER SILVA

MAX PINTO MACHADO

MARIVALDO NASCIMENTO QUEIROZ

ARTHUR ROCHA SCHWAB

VALDEMIRO MERISIO ALVES

DEIVID SEIBERT

FABIANO DE SOUZA VIEIRA

ALAN LOPES FLORES

CARLOS VINICIUS DAS G. CAMPOS

DAVID ANDERSON DIAS MARQUES

VAMILSON NEVES DA SILVA

RAFAEL MACHADO RIOS

ALEXSANDRO DOS SANTOS SILVA

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


WELLINGTON PATRICIO DA ROCHA

LAURIANO LUIS DE OLIVEIRA

JOELSON DA SILVA ALVES

ROBIAN CARLOS DOMINGOS LEMOS

WESLEY DOS SANTOS MARTINS

CHARLES SCHADE

EVANDRO ROCHA CAMPOS

THIAGO DA ROCHA MARTINS

RODRIGO SILVA ARAUJO

HUDSON DOURADO DA SILVA

RONDINEI PAIXAO DOS SANTOS

LEONARDO MARQUES DA ROCHA

GILSON CARVALHO JUNIOR

RODRIGO CORREA MARINS

NADISON PEREIRA DOS SANTOS

EMERSON CONCEICAO DE CERQUEIRA

JORDAO FERREIRA DA SILVA

RAPHAEL DE OLIVEIRA ALVES

WALACE STEIN DE SOUZA

ANDRE LUIZ MEDEIROS DOS SANTOS

BRENO CORREA LACERDA

WAGNER MOREIRA DA SILVA

LUCIANO SILVA

MAURICIO DA SILVA DOMINGUES

FERNANDO PEREIRA AMORIM

WESLEY SANTOS GONCALVES

VALTAIR SALDANHA DE OLIVEIRA

PETERSON BISPO TORRES

BRUNO DE SOUZA

RAPHAEL GASPARELLO NASCIMENTO

CARLOS MAGNO DE CARVALHO VIEIRA

PAULO VICTOR CARVALHO JECKEL

THIAGO RODRIGUES DOS REIS

ROBSON MASCARENHAS DE JESUS

DOUGLAS SACRENTO DOS SANTOS

FRANCIANO PINHA VELOSO
REGIÃO NORTE FEMININO

LIDIANE SANTOS ALENCAR FIRMINI

ZEINIMAR SOARES FEITOSA
Vitória/ES, 23 de Março de 2016

EUGÊNIO COUTINHO RICAS

Secretário de Estado da Justiça

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

